
UCHWAŁA Nr XXV/213/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie Oświadczenia dotyczącego podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 

oraz § 38 ust. 1 Statutu Gminy – Miasto Świnoujście przyjętego Uchwałą Nr LII/428/2009 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 26 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść Oświadczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miasta do przesłania uchwały do: 

a) Prezydenta Miasta Świnoujście; 

b) Prezesa Polskie LNG S.A.; 

c) Prezesa Zarządu Operatorów Gazociągów Przesyłowych Gaz - System S.A. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

 

 

 

Id: 8DCDEB73-7053-4995-A789-BA85E0B27E95. Podpisany Strona 1



OŚWIADCZENIE RADNYCH MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

W nawiązaniu do stanowiska Prezydenta Miasta Świnoujście przedłożonego Radzie Miasta                   

w dniu 23 września 2016 roku Rada Miasta Świnoujście oświadcza, że nie występują przesłanki                                       

w zakresie obniżenia stawek podatku od nieruchomości, w tym dla obiektów stanowiących Terminal 

Gazowy LNG w Świnoujściu im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego.  

 

 

Id: 8DCDEB73-7053-4995-A789-BA85E0B27E95. Podpisany Strona 2




